
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до паспорта бюджетної 
програми на 2024 рік за КПКВК 3101130

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2024 року 
№ 819 «Деякі питання реалізації проекту «Ремонт житла для відновлення прав і 
можливостей людей (HOPE)»» та Правил складання паспортів бюджетних 
програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (із змінами),

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України за 
КПКВК 3101130, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 24 червня 2024 року № 562, виклавши 
його у новій редакції, що додається.

2. Департаменту просторового планування територій та архітектури 
забезпечити цільове та ефективне використання бюджетних коштів протягом 
усього строку реалізації відповідної бюджетної програми у межах визначених 
бюджетних призначень.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Виконувач обов’язків Міністра                                                  Василь ШКУРАКОВ


